第４号様式（第８条関係）

保育の利用辞退届

  年  月  日

鎌ケ谷市長   様

住 所

保護者

氏 名

 保育の利用を辞退したいので、鎌ケ谷市保育の利用に関する規則第８条

の規定により次のとおり届け出ます。

児 童 の 氏 名

児童の生年月日 平成・令和   年  月  日生

保 育 施 設 の

名 称

辞 退 年 月 日     年   月   日

辞 退 理 由

１ 市外に転出するため

   転出（予定）日（  年  月  日）

    転出先（        ）

２ 家庭で保育ができるため

３ 次の事由に該当しなくなったため

   （就労、妊娠・出産、疾病・障がい、求職活動、

介護等、災害復旧）

４ その他（                ）

転出後の継続利

用について

転出後も現在の保育施設の継続利用を

（ 希望する ・ 希望しない ）

※希望する場合、転出先で速やかに入園手続きを行ってください。